FICHES TECHNIQUES
AES1337
Surveillance de capteurs de sécurité magnétique de la série BNS
3 contacts de sécurité, STOP 0
1 Sortie de signalisation
Données
Exemple de commande
Note (disponibilité) Produit en cours d’obsolescence
Désignation de type du produit AES1337
Référence d’article (n° de
commande)
101172210
EAN (European Article Number) 4250116201839
eCl@ss number, version 12.0 27-37-18-19
eCl@ss number, version 11.0 27-37-18-19
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-37-18-19
ETIM number, version 7.0 EC001449
ETIM number, version 6.0 EC001449
Disponible jusqu'au 31.12.2024
Homologations - Règlementations
Certificats cULus
CCC
Caractéristiques globales
Règlementations BG-GS-ET-14
EN IEC 62061
EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1
EN IEC 60947-5-3
EN IEC 60947-5-5
EN IEC 61508
EN IEC 60204-1
EN IEC 60947-1
Essais de résistance climatique EN 60068-2-78
Matériau du boîtier Plastique, thermoplastique renforcée de fibres de verre, ventilée
Poids brut 280 g
Données générales - Caractéristiques
Fusible électronique Oui
Détection des ruptures de fils Oui
Détection des courts-circuits
transversaux
Oui
Entrée de démarrage Oui
Boucle de retour Oui
Fonction de réarmement
automatique
Oui
Réarmement détection avec de
front
Oui
Détection des fuites à la terre Oui
Afficheur intégré, état Oui
Nombre de contacts auxiliaires 1
Nombre de LEDs 4
Nombre de contacts NF 1
Nombre de contacts NO 1
Nombre de contacts de sécurité 3
Classification
Normes de référence EN IEC 60947-5-1
EN IEC 61508
Catégorie, STOP 0
Classification - Sorties relais
Performance Level, jusqu'à e
Catégorie selon EN ISO 13849 4
Diagnostic Coverage (DC, niveau
de couverture diagnostique) Level
≥ 99 %
Valeur PFH 2,00 x 10⁻⁸ /h
Safety Integrity Level (SIL), adapté